ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ
РЕСПУБЛИКА

DONETSK PEOPLE’S
REPUBLIC

ГЛАВА РЕСПУБЛИКИ THE HEAD OF REPUBLIC

УКАЗ
ГЛАВЫ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

«О награждении»

В связи с 80-летием со дня основания Государственного учреждения
культуры «Заслуженный государственный академический ансамбль песни и
танца «Донбасс»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. За особые заслуги в профессиональной сфере присвоить почётное
звание «Заслуженный артист Донецкой Народной Республики»
ЧАЛОМУ Сергею Васильевичу- артисту балета Государственного учреждения
культуры «Заслуженный государственный академический ансамбль песни и
танца «Донбасс».

2. За значительные достижения в профессиональной деятельности
наградить медалью «За трудовую доблесть» УСТИМЕНКО Сергея
Африкановича - солиста-инструменталиста Государственного учреждения
культуры «Заслуженный государственный академический ансамбль песни и
танца «Донбасс».

3. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Донецкой Народной Республики

г.Донецк
257

«29» сентября 2017г.

Глава
А.В. Захарченко